17.000,00Укупно

Решењем стечајног судије од 23.04.2015.године одобрено је  стечајном управнику да ангажује  Агенцију за књиговодствене услуге
„СТЕЛА МН“ из Београда, Нишка бр.7, почев од 23.04.2015. године до закључења стечајног поступка, за  бруто износ од 8.500,00
(осамхиљадапетсто) динара,на месечном нивоу.Стечајни дужник није имао средстава на рачуну и ангажована Агенција није исплаћена
накнада за обављене услуге у 2.кварталу 2015.године.
Решењем стечајног судије од 23.04.2015.године одобрено је  стечајном управнику да ангажује  Младена Борокића и Ивану Трипковић
из Београда, почев од 23.04.2015. године до з28.04.2015.године, за  бруто износ од по 8.500,00 (осамхиљадапетсто) динара,једнокртано
ради пописа имовине и обавеза стечајног дужника.Стечајни дужник није имао средстава на рачуну и ангажованим лицима  није
исплаћена накнада за обављене услуге у 2.кварталу 2015.године.

Коментар

10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти